РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ

КРАСНОЯРСКОГО   КРАЯ

 КАЗАЧИНСКОГО РАЙОНА

АДМИНИСТРАЦИЯ   ГАЛАНИНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

03.03.2014г.                                с.Галанино                                             №14

Об утверждении  схемы теплоснабжения с. Галанино Казачинского района

Красноярского края с 2013г. по 2028 года

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010  №190-ФЗ «О

теплоснабжении», постановлением правительства Российской Федерации от 22.02.2012

№ 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения»,

руководствуясь Уставом Галанинского сельсовета Казачинского района Красноярского

края,

                                              ПОСТАНОВЛЯЮ:

     1.Утвердить схему теплоснабжения с. Галанино Казачинского района Красноярского

края до 2028 года, согласно приложению.

     2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

3. Постановление вступает в силу в день, следующий за днем его официального

опубликования в газете «Галанинский вестник».

Глава Галанинского  сельсовета                                                   Т.Е.Ритерс